publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157 poz. 1240 ),

co nastepuje :

§1

UCHWALA Nr XI/54/2011
Rady Gminy Szczytniki
z dnia 30 sierpnia 2011 roku
w sprawie : zmian w budzZecie gminy Szczytniki na 2011 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera ,,1,, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pdz.
zmianami), art. 212 ust.1 pkt.1,2,3,4,6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

Rada Gminy Szczytniki uchwala

Wprowadza si¢ zmian¢ w uchwale Nr V/11/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18
lutego 2011 roku w sprawie budzetu na 2011 rok zmienionej:
- Uchwalg Nr VI/21/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 01 kwietnia 2011 roku,
- Zarzadzeniem Nr 14/2011 Wojta Gminy Szczytniki z dnia 26 kwietnia 2011 roku,
- Zarzadzeniem Nr 18/2011 Wojta Gminy Szczytniki z dnia 24 maja 2011 roku,
—~  Uchwalg Nr VIII/33/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 maja 2011 roku,
- Uchwalg Nr IX/43/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 27 czerwca 2011 roku,
- Uchwalg Nr X/49/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 lipca 2011 roku,
— Zarzadzeniem Nr 26/2011 Wojta Gminy Szczytniki z dnia 08 sierpnia 2011 roku, w
sposob nastepujacy :
1. W § 1 ust. 1 — 2 i w zalagczniku Nr 1 dokonuje si¢ zmiany w planie dochodéw budzetu

Gminy : ( w szczegotowosci do groszy )

Dzial | Rozdzial | Paragraf| Plan przed | Zmiana planu | Zmiana planu| Plan po zmianie
zmiana zmniejszenie zwiekszenie (+)
)
750 75075 0960 - - 4.800,00 4.800,00
758 75801 2920 6.511.758,00 - 38.100,00 6.549.858,00
852 85214 2030 39.769,00 - 10.000,00 49.769,00
853 85395 2007 177.400,95 - 31.923,45 209.324,40
2009 31.306,05 - 5.633,55 36.939,60

2. W § 2 ust. 1 -2 i w zalagczniku Nr 2 dokonuje si¢ zmiany w planie wydatkow budzetu
Gminy: ( w szczegolowosci do groszy )

Dzial |Rozdzial Paragraf | Plan przed |Zmiana planu Zmiana planu| Plan po zmianie
zZmiang zmniejszenie zwiekszenie (+)
¢)
600 60016 4270 100.000,00 - 15.000,00 115.000,00
6050 1.322.250,00 25.167,00 - 1.297.083,00
750 75075 4300 11.200,00 - 24.000,00 35.200,00
754 75412 4210 34.306,00 - 3.294,00 37.600,00
4300 30.000,00 - 10.000,00 40.000,00
6230 - - 2.000,00 2.000,00
757 75702 8110 98.000,00 - 30.000,00 128.000,00
801 80101 4270 119.369,00 - 38.100,00 157.469,00




Dzial |Rozdzial | Paragraf| Plan przed |Zmiana planu| Zmiana planu| Plan po zmianie
zZmiang zmniejszenie zwiekszenie (+)
¢)
6050 - - 9.338,00 9.338,00
80104 2310 30.000,00 - 10.000,00 40.000,00
852 85214 3110 179.769,00 - 10.000,00 189.769,00
853 85395 4119 349,00 - 348,30 697,30
4129 57,00 - 55,48 112,48
4177 6.250,95 - 23.715 29.965,95
4179 21.243,05 - 3.781,22 25.024,27
4307 - - 8.208,45 8.208,45
4309 9.657,00 - 1.448,55 11.105,55
854 85415 3260 25.739,00 - 0.435,00 32.174,00
900 90001 6050 - - 274.138,00 274.138,00
90003 4300 16.850,00 - 10.000,00 26.850,00
6050 246.138,00 246.138,00 - -
90004 6057 - - 74.755,00 74.755,00
6059 308.983,00 39.100,00 - 269.883,00
6050 - - 15.000,00 15.000,00
90095 4210 22.000,00 - 12.000,00 34.000,00

3. § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala sie taczng kwote dochodéw budzetu na 2011 rok w wysokosci 20.313.447,66
zl, 7z tego :

- dochody biezace w kwocie 19.944.447,66 zi,

- dochody majatkowe w kwocie 369.000 zi.

zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do uchwaly.

2. Dochody o ktorych mowa w ust. 1 obejmuja w szczego6lnosci:

- dotacje celowe na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych ustawami w wysokosci 2.772.745 zt zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do uchwaly.

- dotacje i srodki zewnetrzne na finasowanie wydatkow na realizacj¢ zadan finasowanych
z udzialem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokosci
884.633,66 zl.

3.Ustala sie dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacja zadan zleconych jednostkom
samorzadu terytorialnego w wysokosci 3.000 zt zgodnie z zalacznikiem Nr 3a.

4. § 2 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala si¢ faczng kwote wydatkéw budzetu na 2011 rok w wysokosci 20.438.682 z1, z
tego:

- wydatki biezace w wysokosci 18.336.485 zl,
- wydatki majatkowe w wysokosci 2.102.197 zi,
zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do uchwaly.



2. Wydatki o ktérych mowa w ust. 1 obejmuja w szczegolnosci:

- wydatki na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych

ustawami w wysokosci 2.772.745 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do uchwaly.

- wydatki na programy finansowane z udzialem $rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w cze$ci zwigzanej z realizacja zadan jst w

wysokosci 590.902 zt.

5. § 3 otrzymuje brzmienie:

ustala si¢ limity wydatkdéw na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 roku w

wysokosci 2.100.197 zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do uchwaty.

Zatacznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku Nr 1 do niniejszej Uchwaty.

6. § 4 otrzymuje brzmienie:

— deficyt budzetu w kwocie 125.234,34 zl zostanie sfinansowany przychodami z tytulu
zaciggnietych pozyczek i kredytow.

7. § 5 otrzymuje brzmienie:

- okresla si¢ taczng kwote planowanych przychodow 1.785.396 zl, oraz laczng kwote

planowanych rozchodow 1.660.161,66 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 5 do uchwaly.

Zalacznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

8. § 6 otrzymuje brzmienie:

Ustala si¢ kwoty dotacji udzielonych z budzetu gminy dla jednostek sektora finansow

publicznych  w wysoko$ci 290.000 zt, oraz dla jednostek niezaliczanych do sektora

finanséw publicznych w wysokos$ci 2.000 zgodnie z zatacznikiem nr 6 do uchwaty.

Zatacznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 3 do niniejszej Uchwaty.

9. § 7 otrzymuje brzmienie:

Ustala si¢ limit zobowigzan z tytulu zacigganych kredytéw i pozyczek w kwocie

1.938.096 zt z tego na :

- pokrycie wystepujacego w ciggu roku przejsciowego deficytu budzetu Gminy w kwocie
300.000 z1,

- finasowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 125.234,34 zl,

- splate wcze$niej zaciagnigtych zobowigzan z tytulu zaciagnietych kredytow i pozyczek
w kwocie 1.512.861,66 zl.

§2
Ustala si¢ maksymalng kwote 22.500 zt do ktérej Wojt Gminy moze udziela¢ pozyczek

§3

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy .

§ 4

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.



NA ZADANIA INWESTYCYJNE
I ZAKUPY INWESTYCYJNE
REALIZOWANE W 2011 ROKU

ZALACZNIK NR 1

do Uchwaly Nr X1/54/2011
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 30 sierpnia 2011 roku

LIMITY WYDATKOW

Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania

Planowane wydatki

3.

5.

6.

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowej
rozdzielczej dla
msc.Marchwacz ( obreb
geodezyjny Krowica Zawodnia

)

10.000

600

60013

6050

Realizacja $ciezki pieszo —
rowerowej i chodnika wzdhiz
drogi krajowej nr 12 przez m.
Szczytniki

150.000

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej Sobies¢ki Trzecie —
Posrednik I i II etap

545.545

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej Mroczki Wielkie

116.078

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej Kuczewola

150.000

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej Tymieniec

89.645

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej Daniel

32.500

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej w miejscowosci
Popow

66.815

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej Niemiecka Wie$ —
Joanka

251.500

10

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej w miejscowosci
Iwanowice

45.000




Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania

Planowane wydatki

11

801

80101

6050

Budowa boiska sportowego
wielofunkcyjnego

ogolnodostepnego przy Szkole

Podstawowej w Stawie

9.338

12

900

90001

6050

Modernizacja polegajaca na

remoncie oczyszczalni Sciekow

typu Lemna w Popowie

274.138

13

900

90004

6059

Rewaloryzacja rynku w
miejscowosci Iwanowice

160.740

6059

Rewaloryzacja skweru przy
pomniku Ks. Kordeckiego w
Szczytnikach

109.143

6057

Rewaloryzacja skweru przy
pomniku Ks. Kordeckiego w
Szczytnikach

74.755

6050

Rewaloryzacja skweru przy
pomniku Ks. Kordeckiego w
Szczytnikach

15.000

RAZEM

2.100.197




ZALACZNIK NR 2

do Uchwaly Nr X1/54/2011
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 30 czerwca 2011 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDZETU GMINY

SZCZYTNIKI

NA 2011 ROK

L.P.

Wyszczegolnienie

Przychody

Rozchody

2

3

4

Przychody z zacignigtych
pozyczek i kredytéw na
rynku krajowym, z tego
pozyczka z WFOS w
kwocie 218.000 zt ( § 952)
Przychody z zaciagnietych
pozyczek na finansowanie
zadan realizowanych z
udzialem $rodkow
pochodzacych z budzetu
Unii Europejskiej ( § 903 )
Przychody z tytulu innych
rozliczen krajowych
(§950)

1.563.341

74.755

147.300

Splaty otrzymanych
krajowych kredytow ( §
992)

Sptaty pozyczek
otrzymanych na
finasowanie zadan
realizowanych z udziatem
srodkow pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej
(§ 963)

udzielone pozyczki i
kredyty ( § 991)

999.292

638.369,66

22.500

RAZEM

1.785.396

1.660.161,66




ZALACZNIK NR 3

do Uchwaly Nr X1/54/2011
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 30 sierpnia 2011 roku

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU GMINY

W 2011 ROKU

Lp. | Dzial | Rozdzial § Nazwa instytucji Dotacje Dotacje
podmiotowe| celowe
Dotacje dla jednostek sektora finanso6w publicznych
1 801 80104 | 2310 |Miasto Kalisz - 40.000
2 921 92109 2480 |Gminny Osrodek Kultury w 150.000 -
Szczytnikach
3 921 92116 | 2480 |Gminna Biblioteka Publiczna w 100.000 -
Szczytnikach oraz filie w
Iwanowicach i Stawie
Ogotem: 290.000
Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansow publicznych
1 754 75412 6230 | Ochotnicza straz pozarna w - 2.000

Sobiesgkach Drugich

Ogotem:

2.000




UZASADNIENIE
do Uchwaly Nr X1/54/2011
Rady Gminy Szczytniki
z dnia 30 sierpnia 2011 roku
w sprawie: zmian w budzecie gminy Szczytniki na 2011 rok.

Uchwata Nr X1/54./2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 sierpnia 2011 roku

dokonano nastgpujacych zmian w budzecie :

1. Zwigkszone zostaly dochody i wydatki budzetu z tytutu:

- otrzymanych darowizn w postaci pieni¢znej z przeznaczeniem na organizacj¢ dozynek

powiatowo — gminnych o kwot¢ 4.800 zt,

- rezerwy czesci oswiatowej subwencji ogdlnej z przeznaczeniem na dofinansowanie

wydatkow zwiazanych z przeprowadzeniem remontéw biezacych, w tym majacych na

celu likwidacje barier architektonicznych o kwote 38.100 zi,

- dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyptat zasitkow okresowych w

czesci gwarantowanej z budzetu panstwa o kwote 10.000 zt,

- uruchomienia drugiej transzy dofinansowania projektu ,,Indywidualizacja nauczania

szansg dla dzieci,, w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki o kwotg 37.557 zt.

2. Zwigkszone zostaty wydatki budzetu z tytutu:

- biezacego utrzymania drég o kwote 15.000 zt,

- organizacji dozynek powiatowo — gminnych o kwote 19.200 zt ( kwota 4.800 z darowizn

- biezacego utrzymania jednostek OSP na terenie gminy o kwot¢ 13.294 z1,

- dotacji celowej na dofinansowanie zakupu samochodu pozarniczego dla OSP Sobiesgki

Drugie o kwotg 2.000 z1,

- odsetek od kredytow 1 pozyczek o kwote 30.000 zt,

- dotacji celowej na dofinansowanie kosztow utrzymania dzieci z terenu gminy

uczgszezajacych do kaliskich przedszkoli publicznych i niepublicznych o kwotg 10.000 zt,

- prac przygotowawczych do budowy boiska wielofunkcyjnego przy szkole podstawowe;j

w Stawie o kwote 9.338 zt,

- dofinansowania zakupu podrgcznikoéw w ramach Rzadowego programu pomocy

uczniom w 2011 roku ,,Wyprawka szkolna o kwotg¢ 6.435 zi,

- modernizacji polegajacej na remoncie oczyszczalni scieckow w Popowie o kwote

274.138 zt,

- wywozu odpadow komunalnych z koszy ulicznych o kwotg 10.000 zt,

- rewaloryzacji skweru przy pomniku Ks. Kordeckiego w Szczytnikach o kwotg 74.755 zt

w czgsci pozyczki na wyprzedzajace finansowanie, oraz w czgsci srodkéw wilasnych o

kwote 15.000 zt.

3. Ponadto zmniejszone zostaty wydatki:

- na przebudowg drog gminnych o kwotg 25.167 zt w zwiazku z urealnionymi kosztami

po przeprowadzonych przetargach,

- na rekultywacjg¢ sktadowiska odpadéw komunalnych o kwotg 246.138 zt ( rekultywacja

wykonana zostanie w zamian za proces odzysku w ramach podpisanej umowy ),

- na rewaloryzacj¢ skweru przy pomniku Ks. Kordeckiego w Szczytnikach o kwotg

39.100 zt ( zakres kosztow urealniony po przetargu ).
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